nssensum meum prebui, et, pro remedio anime mee, feodum
quod in parochia Varennarum habebain dimisi et quittavi, et
tam ego quam heredes mei ipsum feodum, si au sadem ecclesia
requisiti fuerimus, in perpetuum jjarcnlire tenebimur. Que
omnia ut rata permaneant et inconcussa confirmavi et pre-
sentem paginam sigilli mei auctoritate communivi.

Actum annu incarnati Verbi M0C°LXXX°II(>.

CCXXXV. – a. debent memorie EK. b. dominus omis par K. –
c. pariter omis par K. – d. Verigniaco li – e. Agnetem (etc. ut in carta
Philippi usque ad Uaec verba linuiiniiun roinmulationuni) K. – T<>-
neello C.–ij. Theobaudo et cjiii> ukoi-o C.–li. S.D.-i. mo\ en blunc /),
–j. Vrenico E; Verigniaco K.–k. rata pcrpetuo maneant bE.

Huic nostre concessbni interfuerunt Odo, abbas Kerrarien-
sis, Gito de Torneello, Baiduinus de Barris, Henricus Ficcus',
Hugo Godars, Landricus de Varennis, Gaufredusm Joscerandi"
et Herbertus de Dordivis*.

CCXXXVI

Chiiteauneuf-sur-Loire, 28 mars-31 octobre 1182.

Philippe Auguste confirme la vente, faite par Thibaud de Vrigny et
sa femme Agnès, de leurs biens sis à Varennes et dans la chd-
tellenie de Chàtillon-sur-Loing, à Giton du Tourneau, ainsi que
l'échange de ces biens fait par ledit Giton avec l'abbaye de
Saint-Benoit-sur-Loirecontre ce que celle-ci possédait à Escrennes.

C, p. 381.- D, fol. 362, d'après B, fol. 174, n» 715.– K, p. 709, « ex ail-
tographo ». – M, Bibl. nat., ms. lat. 12776, v». 4?3.

Indiq. Inventaire de 1567, n" 217. Inventaire de 1658, p. 6, liasse I,
n* 23, « elle est en parchemin et scellée ». 6. fol. 324 v°, d'après B,
fol. 17. L. Delisle, Catalogue des actes de Philippe Auguste, n° 46,
d'après M.

In nomine sancte et individue Trinitatis amen. Philippus,
Dei gratia Francorum rex. Quod actum e^t legitime apud
posteros inccacussum debet manere. Noverint ideo universi
presentes pariter et futuri Theobaldum de Verigniaco et
Agnetem ejus uxorem vendidisse Giloni de Torneello quidquid
habebant in potestate et parochia Varennarum et in castellania
Castellionis supra Lupam fluvium, tam in feodo quam in pro-
prietate et in hominibus de corpore, que quidem omnia erant
ex parte prefate Agnetis. Sciendum etiam Albertum de Piveris
ad* cujus feodum hec contingebant huic venditioni suum pre-
buisse assensum, et memoratam Agnetem in hujus venditionis
concessione milites ex parte sua nominasse, videlicet prefatum
Albertum de Piveris f, Herberlum de Ysi», Galerannum de

CCXXXV. – l. Siccus D. m. Gaufridus C. n. Josserandi CD.
o. Dordinis CDE.